



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

## Basic Data

### General Information

Valid From	Feb 16, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 27, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 15, 2023
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067854476
Change Number	300005614741

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S CHUNKY GARLIC SAUCE 858,5 G
English	3PM HLMS GARLIC SCE 860G BOT CZSLOBAL CU PIRD
French	HELLMANN'S SAUCE AIL 858 g e / 850 ml UFS
Lithuanian	HELLMANN'S CHUNKY GARLIC SAUCE 858,5 G
Slovak	HELLMANN'S CHUNKY GARLIC SAUCE 858,5 G

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215409/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 23, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Chunky Garlic Sauce CUC
English_EU	CoM: PT

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Česnakinis padažas. Pasterizuotas.

### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, rapsų aliejus, spirito actas, česnakai 7 % (česnakų gabaliukai 4 %, česnakų tyrė 3 %) (sudėtyje yra **SULFITŲ**), cukrus, modifikuotas vaškinės brandos kukurūzų krakmolai, druska, ypač grynas alyvuogių aliejus, **KIAUŠINIŲ** tryniai (0,6 %), rūgštis (citrinų rūgštis), konservantas (kalio sorbatas), tirštiklis (ksantano derva), citrinų sulčių koncentratas, laurų lapai, antioksidantas (kalvio dinatrio EDTA). Pagaminta su česnakų gabaliukais. Tinkama vegetarams.

### Allergen\ Diet List:

Sudėtyje yra Kiaušiniai / Kiaušinių produktai ir Sulfitas.  
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	858,5	g e	Gramai e
Grynasis tūris	850	ml	Mililitrai
Porcijos / Dozės / Naudojimai	57	Nr.	Numeris
Vienos produkto porcijos svori	15	g	Gramai

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Be glitimo
NON ARTWORK CLAIMS	Europos vegetarų sąjungos sertifikatas, vegetariškas
ALLERGEN LIST	Gluten free <sup>1</sup> <sup>1</sup> Be glitimo.
ALLERGEN LIST	EVU-logo, suitable for vegetarians Tinkama vegetarams.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
OTHER	(FoP Illustration photo): Iliustracija
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo
SYMBOLS/LOGOS	EVU-logo, suitable for vegetarians
INGREDIENT LIST	FoP claim: Made with garlic pieces LT: Pagaminta su česnakų gabaliukais
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g 1 porcijoje** %* porcijoje** Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska (under table)  * % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400kJ/2000kcal) ** 1 porcija = 15 g (pakuotėje yra 57 porcijos)  Icon: 1 porcija**: x kJ / x kcal x %* 100 g: x kJ / x kcal
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti datą ant pakuotės dugno.
STORAGE	Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, atokiau nuo saulės spindulių. Atidarius suvartoti per 30 dienų.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [ 98,039 ml ]	Per 102 g [ 100 ml ]	Per 25 g [ 24,51 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 25 g [ 24,51 ml ]	Per 25,5 g [ 25 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 25,5 g [ 25 ml ]	Per 15 g [ 14,706 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15 g [ 14,706 ml ]
Energija	1407 kJ	1435 kJ	352 kJ	4 %	359 kJ	4 %	211 kJ	3 %
Energinė vertė	336 kcal	343 kcal	84 kcal	4 %	86 kcal	4 %	50 kcal	3 %
Riebalai	32 g	33 g	8,0 g	11 %	8,2 g	12 %	4,8 g	7 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,6 g	2,7 g	0,7 g	4 %	0,7 g	4 %	0,4 g	2 %
Angliavandeniai	11 g	11 g	2,8 g	1 %	2,8 g	1 %	1,7 g	< 1 %
iš kurių cukrų	6,1 g	6,2 g	1,5 g	2 %	1,6 g	2 %	0,9 g	1 %
Skaidulos	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g		< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,1 g	1,1 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Druska	1,9 g	1,9 g	0,47 g	8 %	0,48 g	8 %	0,28 g	5 %

Maistinės medžiagos	Per 15,3 g [ 15 ml ]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 15,3 g [ 15 ml ]
Energija	215 kJ	3 %
Energinė vertė	51 kcal	3 %
Riebalai	4,9 g	7 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	0,4 g	2 %
Angliavandeniai	1,7 g	< 1 %
iš kurių cukrų	0,9 g	1 %
Skaidulos	< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 1 %
Druska	0,29 g	5 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

## Per - 102 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

## Per - 25 g (As Sold)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

**Statements :**

Porcija

**Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 25 g (As Sold)**

**Statements :**

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**Per - 25,5 g (As Sold)**

**Statements :**

Porcija

**Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 25,5 g (As Sold)**

**Statements :**

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**Per - 15 g (As Sold)**

**Statements :**

Porcija

**Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15 g (As Sold)**

**Statements :**

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**Per - 15,3 g (As Sold)**

**Statements :**

Porcija

**Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 15,3 g (As Sold)**

**Statements :**

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000215409/000/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000167925/001

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Feb 16, 2023

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Chunky Garlic Sauce CUC